PORTWEST

FD95 - PU Sikkerhedsgummistgvle S5 CI

FO

Kollektion: Portwest® Pro
Artikler: Fodbeskyttelse
@vre Materiale: PU
Materiale Ydersal: PU
Ydre karton: 5

Produkt information

Det ultimative inden for komfort og sikkerhed. Mere fleksibel og holder
leengere end PVC eller gummi pa grund af sin luftboble struktur, der giver
luftcirkulation. PU holder fgdderne varme om vinteren og kelige om
sommeren. Takappe og semveern, antistatisk og SRC skridsikker.

Portwest® Pro

En Premium serie af sikkerhedsfodtgj fremstillet ved brug af de bedste
materialer og komponenter. Konstrueret til at give uovertruffen komfort,
stgtte og fleksibilitet samt beskytte dine fodder i de hardeste miljger

Fodbeskyttelse

Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest

fod beskyttelses kollektionen. Features
- Fremragende kulde isoleringsegenskaber ned til -17 grader
- Fuld vandteet

Standarder

EN ISO 20345:2022 S5 (FO CI SR) - Forbedret slidbane menster for bedre greb i ujeevnt terreen

- Yderligere ortopeediske, vaskbare, antibakterielle, aftagelige fodsenge
med svangestgtte og stedabsorberende heelpude

- Kulde Isolering

- Beskyttende takappe i stal
- Metal sgmveern

- CE Certificeret

- UKCA meerket

- Anti-Statisk fodtgj

- Energiabsorberende ssedeomréade
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Varekode: 6401100000

Test Hus

PFI  (Notified Body No.: )

Pru-und Forschungsinstitut Pirmansens e.V.

66953, Germany

Cert Nr: 2000582 02 86

Carton Dimensions/Weight

Item

FD95GNR39
FD95GNR40
FD95GNR41
FD95GNR42
FD95GNR43
FD95GNR44
FD95GNR45
FD95GNR46
FD95GNR47
FD95GNR48

Colour
Grgn
Greon
Grgn
Gren
Gren
Gren
Gren
Greon

Greon

Greon

Weight(Kg)
2.0800
2.1000
2.2100
2.1400
2.3140
0.2460
2.3510
2.4940
2.4830
2.6100

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108346370
5036108346387
5036108346394
5036108346400
5036108346417
5036108346424
5036108346431
5036108346448
5036108346455
5036108346462

GTIN/DUN14

15036108834935
15036108834942
15036108834959
15036108834966
15036108834973
15036108834980
15036108834997
15036108835000
15036108835017
15036108835024




